
 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад комбинированного вида № 49 

города Ставрополя «ФЕЯ» 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 23.01.2016г.                                                                                   № 45А - ОД  

 

 

 

О назначении ответственного за размещение  

в сети Интернет и обновления информации  

об образовательном учреждении  

 

 

В соответствии Правилами размещения в сети Интернет и обновления 

информации об образовательном учреждении, утвержденные 

Постановлением Правительства Российской Федерации от 18.04.2012гг. № 

343 , а также в соответствии с « Регламентом информирования участников 

образовательного процесса об условиях предоставления образовательных 

услуг в муниципальных образовательных учреждениях города Ставрополя» ( 

Приказ УО № 48 от 20.01.2010г. ), методическими рекомендациями о 

формировании единого подхода к размещению и наполнению подразделов, 

посвященных вопросам противодействия коррупции, официальных сайтов 

образовательных организаций  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Назначить ответственного за размещение информации на официальном 

сайте учреждения заместителя заведующего по учебно - воспитательной 

работе Сахацкую Людмилу Николаевну.  

2. Сахацкой Людмиле Николаевне, заместителю заведующего по учебно - 

воспитательной работе при размещении информации на официальном сайте 

руководствоваться требованиями, указанными в Правилах размещения в сети 

Интернет и обновления информации об образовательном учреждении  

3. Сахацкую Людмилу Николаевну, заместителя заведующего по учебно - 

воспитательной работе, назначить ответственной за размещение и 

наполнение подразделов, посвященных вопросам противодействия 

коррупции на официальном сайте образовательной организации. 

 

 

 



 


